

MLflyt ApS

Clausholms Allé 11, 8260 Viby J

CVR-nr. 28 31 42 56

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Michel Lekach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLflyt ApS
Clausholms Allé 11
8260 Viby J

Telefon: 86123230
E-mail: info@mlflyt.dk

CVR-nr.: 28 31 42 56
Stiftet: 4. januar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Michel Lekach

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Nordea, Sct. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af flytninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.942 t.kr. mod 1.955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i slutningen af regnskabsåret solgt den gren af aktiviteten der omhandler flytninger.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.942.499	1.955.038
1 Personaleomkostninger	-1.253.616	-1.694.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.274	-42.617
Andre driftsomkostninger	-1.177	0
Driftsresultat	663.432	218.372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.490	10.476
Øvrige finansielle omkostninger	-7.797	-6.138
Resultat før skat	676.125	222.710
Skat af årets resultat	-148.730	-49.209
Årets resultat	527.395	173.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	412.995	60.501
Disponeret i alt	527.395	173.501

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	690.624	713.952
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>39.520</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>690.624</u>	<u>753.472</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>690.624</u>	<u>753.472</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.456	107.837
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	394.769	256.278
	Udskudte skatteaktiver	6.928	294
	Andre tilgodehavender	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>506.153</u>	<u>364.409</u>
	Likvide beholdninger	<u>345.999</u>	<u>454.523</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>852.152</u>	<u>821.932</u>
	Aktiver i alt	<u>1.542.776</u>	<u>1.575.404</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	823.190	410.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.187.590</u>	<u>773.195</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>237.331</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>237.331</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	29.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	101.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.442	5.442
Selskabsskat	190.792	35.428
Anden gæld	<u>128.952</u>	<u>393.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355.186</u>	<u>564.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>355.186</u>	<u>802.209</u>
Passiver i alt	<u>1.542.776</u>	<u>1.575.404</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	349.694	110.600	710.294
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	60.501	113.000	173.501
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	410.195	113.000	773.195
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	412.995	114.400	527.395
	250.000	823.190	114.400	1.187.590

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.214.237	1.650.309
Personaleomkostninger i øvrigt	39.379	43.740
	<u>1.253.616</u>	<u>1.694.049</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	939.150	939.150
Kostpris 30. juni 2022	<u>939.150</u>	<u>939.150</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-225.198	-201.870
Årets afskrivninger	-23.328	-23.328
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-248.526</u>	<u>-225.198</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>690.624</u>	<u>713.952</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	318.647	318.647
Afgang i årets løb	-267.931	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>50.716</u>	<u>318.647</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-279.128	-259.838
Årets afskrivninger	-946	-19.289
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	229.358	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-50.716</u>	<u>-279.127</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>39.520</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lekach - Jørgensen ApS, CVR-nr. 28314221, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
